TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG
TP. HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-ĐHNH-K KTKT-STHĐTC2016     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2016

THÔNG BÁO
Vòng chung kết cuộc thi “Sáng tạo hướng đến thành công - 2016”

Với mục đích góp phần thúc đẩy phong trào Nghiên cứu khoa học và nâng cao chất lượng học

tập của sinh viên Trường Đại học Ngân hàng Tp.HCM, trong năm 2016, khoa Kế toán - Kiểm

toán đã tổ chức cuộc thi “Sáng tạo hướng đến thành công - 2016”. Sau những vòng thi đầy

thử thách, ban tổ chức đã tìm ra những đội thi xuất sắc nhất tham gia vào vòng chung kết xếp

hạng.

Ban chủ nhiệm Khoa Kế toán - Kiểm toán trường Đại học Ngân hàng TP.HCM trân trọng

kính mời

Quý Thầy, Cô và các bạn sinh viên

Đến tham dự

VÒNG CHUNG KẾT CUỘC THI
“SÁNG TẠO HƯỚNG ĐẾN THÀNH CÔNG - 2016”

Thời gian: 8h00 – 11h30, Thứ bảy, ngày 05/11/2016

 Địa điểm: Hội trường lầu 2 – Trường Đại học Ngân hàng TP.HCM, 36 Tôn Thất Đạm, Quận

1, TP.HCM

Ban tổ chức rất mong nhận được sự tham dự của quý Thầy, Cô và các bạn sinh viên để vòng

chung kết cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- …………;

- ................;

- Lưu: ..........., VP.

TRƯỞNG KHOA
(Đã ký)

PGS. TS Nguyễn Thị Loan

Địa chỉ: Số 36 Tôn Thất Đạm, phường Nguyễn Thái Bình, quận 1, Tp. HCM

Điện thoại: (08) 38.291.901 – 38.291.224  Fax: (08) 38.212.584

E-Mail: ………………………………………….…….  Website: http://www.buh.edu.vn